
KUPNISMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající: 

Promedeus s.r.o. 
se sídlem Brnø - Řečkøvine, Mařikøva 1899/1, PSČ; 621 oo 
ıčz 04939948 
Dıčz CZ04939948 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C/ 92724 
zastoupená: Mgr. Gabriela Kačerová na základě Iné moci 
*›fl“'‹‹›ˇ“f S=›‹›1‹=“f= 

(dále jen ,,prodávající”)

a 

2. Kupující: 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
se sídlem Jihlava, Vrchlického 4630/59, PSČ: 586 01 
ıčz 00090638 
Dıčz CZ00090638 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. Pr/1472 
zastoupená: MUDr. Lukáš Velev, MHA, ředitel 
(dále jen ,,kupující") 

Il. 

Předmět smlouvy 
1. Prodávající je vlastníkem následujícího zařízení: 

- 1 ks MESI mTABLET ABI 
- Set of 4 cuffs for MESI mTABLET ABI - Size Large 
- 1 ks MESI mTABLET TBI extension 
výrobní čísla budou uvedena na předávacím protokolu (dále jen „předmět koupě"). 

2. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu předmět koupě a převést na 
kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě. 

3. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena předmětu koupě se sjednává dohodou a činí: 
Kupní cena bez DPH 156 700 Kč 
DPH 21 % 32 907 Kč 
Kupní cena včetně DPH 189 607 Kč 
(slovy: stoosmdesátdevěttisícšestsetsedm korun českých včetně DPH). 
Tato kupní cena je konečná a neměnná.



2. Součástí kupní ceny uvedené v předchozím odstavci je doprava předmětu koupě do místa plnění, 
clo, balné, výchozí instalace, napojení předmětu koupě do systému a zaškolení obsluhujícího 
personálu. 

IV. 

Doba plnění 
1. K instalaci předmětu koupě (vč. předání a převzetí) dojde nejpozději do 14 dnů od podpisu této 

smlouvy. 

V. 
Dodací podmínky 

1. Prodávající je povinen předmět koupě dodat do místa plnění v požadovaném množství, kvalitě, 
parametrech a provedení stanoveném ve smlouvě, nabídkových podkladech a technické 
dokumentaci. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit instalaci a zaškolení obsluhy předmětu koupě a uvést předmět 
koupě do provozu. Prodávající spolu S předmětem koupě předá kupujícímu veškeré doklady 
nezbytné k převzetí a užívání předmětu koupě. 

3. Místem plněníje sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy, kde předmět koupě převezme 
pověřený pracovník podpisem předávacího protokolu. 

4. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího v místě plnění za účelem 
splnění této smlouvy a provedení instalace předmětu koupě. 

VI. 
Platební podmínky 

1. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum předání a převzetí předmětu koupě. 
2. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění a zaslat 

jí na adresu sídla kupujícího. Faktura bude obsahovat veškeré potřebné náležitosti, které jsou 
stanoveny obecně závaznými právními předpisy. 

3. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 
do 14 dnů ode dne jejího vystavení. 

VII. 

Přechod nebezpečí škody 
vv Nebezpecí skody na předmětu koupě přechází na kupujícího V době, kdy prodávající předá kupujícímu 

předmět koupě v souladu S touto smlouvou, tj. podpisem předávacího protokolu. 

VIII. 

Nabytí vlastnického práva 

Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě teprve úplným zaplacením kupní ceny v souladu 
stouto smlouvou. Kupující je povinen starat se po tuto dobu o předmět koupě s péčí řádného 
hospodáře.



IX 
Záruční podmínky a servis 

Na dodaný předmět koupě poskytuje prodávající 24měsíční záruční dobu. Záruční lhůta počíná 
běžet ode dne předání předmětu koupě kupujícímu, tj. podpisem předávacího protokolu. 
Během trvání záruční doby poskytnuté na dodaný předmět koupě se prodávající zavazuje 
poskytovat kupujícímu bezplatný servis a provádění pravidelných bezpečnostně technických 
prohlídek vintervalech předepsaných výrobcem. Prodávající se zavazuje nastoupit kzáruční 
opravě v pracovní dny nejpozději do 48 hodin od rokazatelného oznámení poruchy / závady 
kupujícím (např. telefonicky na tel. elektronickou poštou na 
e-mailovou adresu objednávky@promedeus.cz) a uvést předmět koupě do provozu nejpozději do 
48 hodin od nástupu na opravu. Součástí záruky je bezplatné dodání potřebných náhradních dílů, 
s výjimkou dílů, jejichž životnost je kratší než záruční doba nebo je nutné je měnit při pravidelných 
prohlídkách dle předpisu výrobce. Záruka se nevztahuje na případy, kdy bude nesprávná funkce 
nebo poškození zboží prokazatelně způsobeno nevhodnými nebo modifikovanými spotřebními 
materiály a pracovními postupy, nesprávnou obsluhou nebo vyšší mocí a na spotřební materiály 
s expirační dobou kratší, než je záruční doba. 
Kupující se zavazuje umožnit přístup pověřené osoby prodávajícího k dodanému předmětu koupě 
za účelem diagnostikování a opravy závady V pracovní době kupujícího a zajistit přítomnost 
alespoň jedné pověřené osoby kupujícího po dobu přítomnosti pověřené osoby prodávajícího. 
Prodávající zajistí veškeré informace a dokumentaci, které jsou nutné k diagnostice a odstranění 
závady. Odstranění závady a převzetí předmětu koupě po opravě potvrdí pověřená osoba 
kupujícího. 

Cestovní náklady, náklady na materiál S výjimkou opotřebitelných dílů, spotřebních materiálů a 
jiné náklady, které prodávajícímu vzniknou vsouvislosti sprováděním oprávněných záručních 
oprav, hradí v plné výši prodávající. 
Prodávající se zavazuje na základě objednávky kupujícího provádět za úhradu pozáruční servis 
na předmětu koupě v rozsahu a lhůtách jako záruční servis dle čl. IX. odst. 2. a 3. této smlouvy. 

X. 
Sankční ujednání 

Vpřípadě prodlení prodávajícího sdodáním předmětu koupě podle této smlouvy má kupující 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu koupě bez DPH, a to za každý i započatý 
den prodlení. 
V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny bude prodávající uplatňovat úrok z prodlení 
v zákonné výši. 
Nárok na plnou náhradu škody vzniklé porušením povinností některé smluvní strany existuje 
souběžně s nárokem na zaplacení smluvní pokuty. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

Strany této smlouvy podpisem této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, 
jejímu obsahu rozumí a že tento vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a omylu prostou vůli. 
Dále výslovně prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají ani v tísni, ani neshledávají, že by tato 
smlouva obsahovala jakékoli nápadně nevýhodné podmínky.



2. Osoby uzavírající tuto smlouvu za prodávajícího a kupujícího výslovně podpisem této smlouvy 
vědomy si právních důsledků případného nepravdivého prohlášení prohlašují, že jsou oprávněny 
tuto smlouvu tak, jak je Sepsána a způsobem, jak tak učinily, tuto takto uzavřít. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou 
formou. 

4. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

po jednom. 
6. Kupní smlouva je uzavřena okamžikem připojení podpisu posledního Z účastníků. 

V Brně dne . . . . . . . . . . . . . . . Vlihlavě dne . . . . . . . . . . . . . .. 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

podepsal NsuunıiıcčB 
Gabriela Kačerová JIHLAVA 

2021.11.08 
+01 '00' W“ 

Mgr. Gabriela Kačerová MUDr. Lukáš Velev, MHA 
na základě plné moci ředitel 

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží



PLNA' Moc 
Promelleus s.r.0., se sídlem _-1/Iaříkova 18991, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ.“ 04939948, DIČ: CZ04939948. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92"24, zastoupená.“ MĹ-“”Dr. 
Vìktoreın Ružícˇkou, jednatelem (dále jen „Zmocnitel “) 

tímto zmocňuje: 

(dále jen "Zmocněnec") 

ab_)` za Zmocnítele jeho jménem jednal v dále Z/vedeneın rozsahu. 

Zmocněnec je oprávněn :a Zmocnitele jeho jménem činit právní úkony ta to včetně podepisování nabídek, smlııv 
a čínění dalších právních jednání v řízeních podle zákona o zadávání veřejných zakázek, ve :nění pozdějších 
předpisu) v záležitostech souvisejících S obchodními případy, a běžným provozem Zmocnitele, a to včetně řízení 
před správními úřady (mímojiné F Ú, ČSSZ, SÚKL, ÚP. Česká poštat. Zmocněnec je zejména oprávněn jménem 
Zmocnitele uzavírat: 

0 kupní smlouvy nákup a prodej přístrojového vybavení 
0 kupní smlouvy na 0pakujı'cı' se plnění - dodávky zboži. reagencíi. spotřebního materiálu 
0 distribucˇní smlouvy 
I smlouvy O výpujčce - přístrojové vybavení 
0 servisní smlouvy servis přístroju 
0 smlouvy O nájmu movíté věci nájem přístrojove'/to vybavení 
0 objednávky služeb, materiálu a přístroju 

Zmocněnec je dále výslovně oprávněn :a Zmocnitele jednat s příslušnou certıfikaćní autoritou o vystavení 
certifìkovaného elektronického podpisu, a to včetně uzavření smlouvy 0 poskytování certıfikačních služeb a 
podpisu protokolu O vydání certifikátu. 

Znıocnitel dále zmocňuje Zmocněnce k číněni jakýchkoli dalších úkonů a právních jednání, nezbytných pro výše 
uvedený účel. a to i kdyby k těmto úkonum bylo dle právních předpísıı zapotřebí zvláštní plné mocí. Zmocněnec 
je ve výše uvedených záležitostech oprávněn přijímat doručovane' písemností, podávat návrhy a žádosti. 

Zmocněnec se za Zmocnítele podepisuje tak, že k označení obchodrıífirmy Zınocnítele připojí svuj podpis a text: 
,, na základě plné moci “ (není-li tento text u místa urcˇeného k podpísujiž předtíštěrı). 

Tato plná moc se uděluje i vrozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu. soudního řádu 
správního, správního řádu a zákoníku práce. 

020 V Brně, 10. 6.2 

Zmocněni \` rozsahu dle této plné mocí přıjímám: 

M UDr. Viktor Rużíčka 0 ˇ Kučerová 
Jednatel Zmocněnec 
Promedeus S. r. o.



Ověření- Legalnzace 

V Praze dne 
' ». 

„eı -_, 

_- --zs 

`\3` 

.n--..___ 

n Š ., 

“.Lfl‹§// 

'Š' V "\ " 
._ 

Q* 'Ä

Q 

'Ä 

^0wn‹:~

`*



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 6012l9_0030l0, skládající se Z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Brno 21 
Česká pøšız, s.p. ánø 27.07.2020 

' 'I 

I' I
I 

E 
' 

.
- 

1 30688882-180054-200727180236


